
1931 yılında Gümüşhane’de doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1954 
yılında Eskişehir Maiyet Memuru olarak göreve başladı. 1955 yılında Ankara 
Hukuk Fakültesinde fark dersleri vererek sertifika aldı. Daha sonra sırasıyla; 
Karayazı, Çifteler, Demirci, Şavşat, Gölköy, Batman ve Ünye Kaymakamlığı ve 
İstanbul Vali Yardımcılığı görevlerinde bulundu. İstanbul Vali Yardımcısı iken 
1996 yılında emekli oldu. 

Emekli olduktan sonra İstanbul’a yerleşen EREN, 30 Ekim 2022 tarihinde ve-
fat etti. Cenazesi 31 Ekim 2022 tarihinde İstanbul Ataşehir Mimar Sinan Ca-
miinde öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra Ümraniye 
Hekimbaşı Mezarlığına defnedilmiştir.

Eren evli olup, üç çocuk babası idi.

NİHAT KEMAL EREN (E. VALİ YARDıMCıSı)

1945 yılında Amasya’da doğdu. 1969 yılında Ankara Üniversitesi Hukuk Fa-
kültesinden mezun oldu. Aynı yıl Amasya Kaymakam Adayı olarak göreve 
başladı. Daha sonra sırasıyla Balıkesir Kaymakam Adaylığı, Ortaköy, Daday, 
Derik ve Şarkışla Kaymakamlığı görevlerinde bulundu. 1981 yılında İçişleri Ba-
kanlığı Mülkiye Müfettişliğine atanan AKAN emekli olduğu 2010 yılına kadar 
Aralıksız 29 yıl Mülkiye Başmüfettişliği görevini sürdürdü. Ciddi bir devlet bü-
rokratı yapısıyla tanınan Akan, 31 Ekim 2022 tarihinde vefat etti. Merhumun 
cenazesi 01 Kasım 2022 tarihinde Ankara Kocatepe Camiinde öğle namazını 
müteakip kılınan cenaze namazından sonra Mamak Ortaköy Mezarlığında 
toprağa verildi.

Merhum evli olup, iki çocuk babası idi. 

UMUT KAMİL AKAN (E. MÜLKİYE BAŞMÜFETTİŞİ)

1946 yılında Bursa-Mudanya’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 
1968 yılında Bursa Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sıra-
sıyla; Yeşilova, Göksun, Posof, Koçarlı, Dörtyol, Güzelbahçe kaymakamlığı, 
Giresun İl Hukuk İşleri Müdürlüğü, Siirt, Sakarya, Çankırı, İstanbul, Ankara ve 
Nevşehir Vali Yardımcılığı görevlerinde bulundu. 2011 yılında emekli oldu. 

31 Ekim 2022 tarihinde vefat etti. Merhumun Cenazesi 03 Kasım 2022 tari-
hinde İzmir Güzelbahçe İlçesi Yaka Mahallesi Merkez Camiinde ikindi nama-
zını müteakip kılınan cenaze namazından sonra Yelki Mezarlığında toprağa 
verildi.

PAKER evli olup, iki çocuk babası idi. 

RUHİ PAKER (E. VALİ YARDıMCıSı)



1977 yılında Hollanda'da doğdu. İlk-orta ve lise eğitimini Yozgat'ta tamamla-
dı. Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümünden 
Mezun olduktan sonra Kaymakamlık mesleğine intisap etti. Sinop - Gerze, Ak-
saray - Gülağaç ve Giresun - Doğankent Kaymakam vekilliği görevinde bulun-
du. 1 yıl süre ile İngiltere'de dil eğitimi ve kamu yönetimi alanında çalışmalar 
yaptı. Kaymakamlık kursunu başarı ile bitiren Kaymakamımız Kayseri - Akkışla, 
Ardahan - Çıldır, Edirne- Havsa, Diyarbakır -Dicle, Eskişehir -Sivrihisar Kayma-
kamlığı görevlerinde bulunmuş ve 14 Şubat 2017 tarihinde Dicle Belediye 
Başkan Vekili olarak da görevlendirilmiştir.19.08.2021 tarihinde Cumhurbaş-
kanlığı kararnamesi ile Armutlu kaymakamlığına atanan Kılıç, 11 Kasım 2022 
tarihinde vefat etmiştir. 

Merhumun cenazesi, 12 Kasım 2022 tarihinde Yozgat Merkez Büyük Camiin-
de öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra Merkez 
Sarı Topraklık Mezarlığında Toprağa verildi.

Merhum evli olup, 2 çocuk babası idi.

ALPASLAN KıLıÇ (ARMUTLU KAYMAKAMı)

1938 yılında Akşehir’de doğdu. Ankara Siyasal Bilgiler Fakültesinden mezun 
oldu. Mahiyet Memurluğu, Nahiye Müdürlüğü, çeşitli ilçelerde kaymakamlık 
ve vali vekilliği yaptı. 1989 yılında İstanbul Vali Yardımcısıyken emekli oldu. Aynı 
yıl yapılan Yerel Seçimler sonucunda Sarıyer Belediye Başkanlığına seçildi ve bir 
dönem (1989/1994) Belediye Başkanı olarak görev yaptı. Üyesi olduğu Sarı-
yer Spor Kulübünde beş dönem (1989-1994) Kulüp Başkanı olarak görev yaptı. 
Başkanlığı döneminde I. lig dördüncülüğü gibi başarılı dereceler elde edilirken, 
Kulüplerarası Balkan Kupası da kazanılarak Sarıyer S. Kulübünün adı Türk Spor 
tarihine yazdırıldı. Aynı yıl içinde Shell ve G. Saray Kulübünün düzenlemiş oldu-
ğu Uluslararası Kapalı Salon Futbol Turnuvasında yabancı ülke takımı rakipleri-
ni yenerek finale çıktı ve final maçını F.Bahçe'ye (2-1) kaybederek ikincilik gibi 
küçümsenmeyecek bir derece yaptı. Sarıyer S. K. I. Türkiye Liginden II, Lige dü-
şerken de kulüp başkanlığı görevinde bulunuyordu. Meslek Kuruluşu olan Türk 
İdareciler Derneği’nin üyesi olmasının yanında, uzun süre İstanbul Şubemizin 
de başkanlığını yapmıştır. Ayrıca; Sarıyer, Beşiktaş, TTED, İst. Spor Yazarları Der-
neği ve Sarıyer Spor Kulübü Divan Kurulu üyesidir.

Belediye Başkanı olduğu dönemlerde kamuoyunda (yeni adıyla sosyal med-
yada) renkli kişiliği ile tanınan Yalçın; İstanbul Sarıyerli olması nedeniyle 12 
Kasım 2022 tarihinde İstanbul’da vefat etti. Cenazesi 15 Kasım 2022 tarihinde 
Başkanlığını Yaptığı Sarıyer Belediyesi önünde yapılan tören ve Zincirlikuyu 
Camiinde ikindi namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra 
Zincirlikuyu Mezarlığında toprağa verildi.

Merhum; Dr. Günay Yalçın’la evli olup, iki çocuk babası idi.

DR. M. İHSAN YALÇıN (E. VALİ YRD.-E.BELEDİYE BAŞKANı-TİD.
İSTANBUL ŞB. ESKİ BŞK.)

Değerli meslektaşlarımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileriz.


